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Okurlarımızın Bilim ve Teknik 
dergisinin hayatlarındaki yerini, 
onlara neler kattığını, geleceklerine 
yön verirken nasıl bir rol oynadığını 
bizimle paylaştıkları mektuplarını 
yayımlamaya devam ediyoruz. 
Bilim ve Teknik ile ilgili anılarını, 
duygu ve düşüncelerini bizimle 
paylaşan okurlarımıza çok teşekkür 
ediyor, “Bilim ve Teknik bilimi 
sevmemde ve kariyerimi seçmemde 
rol oynadı” diyen okurlarımız için 
adresimizi hatırlatıyoruz:     

bteknik@tubitak.gov.tr

Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden 
dolayı çok teşekkür ederiz. 
Gönderdiğiniz anlamlı mektupların 
hepsini yayımlayacağız. Ancak 
köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu 
için geliş tarihlerine göre sıralayarak 
yayımlıyoruz. Anlayışınız için 
teşekkür ederiz.   

“Kıbrıs’tan Saygı ve Sevgiyle”

 Merhaba,

Babam her daim yenilikleri takip eden, pek çok 
alanda okumayı çok seven bir insandır. Özellikle 
bilim ve teknoloji alanındaki tüm değişim ve 
gelişmeleri yakından takip eder. Bu nedenle 
Bilim ve Teknik dergisini babamın elinde sık sık 
görüyordum. 1998 yılında ben henüz ilkokul 
öğrencisiyken babamın yüzünde kocaman bir 
gülümseme ve arkasında sakladığı Bilim Çocuk 
dergisi ile eve gelişini hâlâ dün gibi hatırlıyorum. 
Sonrasında yıllarca biriktirdiğim dergiler ve 
beraberinde gelen kartlar, büyüyüp Bilim ve 
Teknik’e devam edişimle zaman geçip gitti… 

2010 yılında üniversiteden mezun olup ilkokul 
öğretmeni olarak göreve başladım. Hayatıma 
Bilim Çocuk ile birlikte Meraklı Minik de girdi. 
Şimdi 5 ve 9 yaşlarında bilime ve teknolojiye çok 
meraklı iki oğlumla sarmaş dolaş; Meraklı Minik, 
Bilim Çocuk ve Bilim ve Teknik okuyoruz. 

Teşekkürler,

İmge Darbaz Akgür
 

“En Güzel Dergi Bilim ve Teknik, 
  En Güzel Kurum TÜBİTAK”

 Merhaba,

Derginizin “Bilim ve Teknik ile Büyüdüm” 
köşesi olduğunu yeni fark ettim. Bilim ve 
Teknik’i sanırım en son 18 yaşımda almıştım. 
Çocukluğumda her ay annemin dergiyi almasını 
merakla beklerdim. Lisede okul kütüphanesinde, 
o zamanlar bana göre çok eski sayılarını 
bulmuştum, öğle aralarında gidip onları 
okurdum. 05.08.2023 tarihinde kaybettiğim 
öğretmen emeklisi olan dedemin hep “en güzel 
dergi Bilim ve Teknik, en güzel kurum TÜBİTAK” 
sözleri ile büyüdüm. Şu an sayfaları karıştırırken 
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film şeridi gibi geçiyor o anlar, yazıya dökmek 
zor ama bir o kadar da güzel. Bana bu hissi 
yaşattığınız için ayrıca teşekkür ederim.

Şimdi Ankara Üniversitesi Çocuk Acil 
Servis’te hemşire olarak çalışıyorum. Keşke 
buraya gelen çocuklara bu dergileri daha çok 
verebilme imkânım olsaydı… Bilim ve Teknik 
dergisi de dâhil olmak üzere kendi aldığım 
dergileri, okudukça başkalarına vermeye 
ve dağıtmaya çalışıyorum. Alamayan ama 
bilime meraklı çocuklar ve gençler varsa 
faydalanabilsinler diye…

Bana çocukluğumu hatırlatan bu dergiye, kurum 
yöneticilerine, sevgi ve saygılarımla... 

Ezgi Cengiz  

“Daha Uzun Yıllar Bilim ve Teknik ile…”

 Merhaba, 

Dergi okumaya ortaokul yıllarımda Bilim 
Çocuk dergisiyle başlamıştım. Daha çocukken 
bilimsel konulara ilgi duyuyordum. Lise çağına 
geldiğimde ise Bilim ve Teknik dergisini fırsat 
buldukça okudum. Lise dönemimde teknik 
konulara ilgim daha da arttı ve şu an üniversitede 
okuduğum makine bölümünü seçmemde önemli 
rol oynadı. Bilimi sevmek ve kariyer seçmek 
arasında bir denge kurmanın önemli olduğunu 
düşünüyorum. Kariyer seçiminde sadece bilimsel 
ilgi veya yetenek değil; aynı zamanda kişisel 
hedefler, beklentiler ve koşullar da dikkate 
alınmalı. Böylece hem bilimsel hem kariyer 
hayatında hem de kişisel anlamda daha başarılı 
ve mutlu olabiliriz. 

Daha uzun yıllar Bilim ve Teknik dergisini 
okumak dileğiyle. 
Teşekkürler. 
 
Yağmur Kuşku

“Bilim Bir Tutku Hâline Geldi”

 Merhaba, 

Ben Gebze Teknik Üniversitesi, Moleküler 
Biyoloji ve Genetik Bölümü ikinci sınıf 
öğrencisiyim. Bilim ve Teknik okumaya 12. 
sınıfta, öğretmenimin bilimsel metinler 
okumanın YKS için faydalı olacağı tavsiyesi 
üzerine başladım. Dergi sadece sınavda 
başarılı olmamı sağlamadı, aynı zamanda 
ilgi alanlarımı keşfetmemi ve “bilim 
insanı” olmak istediğimi anlamamı sağladı. 
Bu nedenle Temel Bilimler Fakültesine 
gitmeye karar verdim. İyi ki de vermişim. 
Sınav geçeli 3 sene oldu ama ben Bilim ve 
Teknik okumayı bırakmadım, bilim bir tutku 
hâline geldi. 

Derginin sıkı takipçisi olarak her ay yeni 
sayıyı sabırsızlıkla bekliyorum. Dergide 
emeği geçen herkese teşekkürlerimi 
sunuyorum. 

Bilim Işığınız Olsun!

Mustafa Eren Yıldız
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